גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם יליד שנת 1993, הורשע על פי הודאתו בעבירה של גידול וייצור סמים ובעבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירות לפי סעיפים 6 ו-10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 22.6.16 הנאשם שכר דירה ברח' רמב"ן 17 בירושלים בה גידל סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 1,650.54 גרם. כמו כן גידל הנאשם בדירה כ-60 עציצים של קנבוס בגדלים שונים וכן החזיק מאווררים, צינורות, מד לחות וחומרי דישון.

פסילת רשיון על תנאי למשך 6 חודשים, והתנאי הוא שבמשך שנתיים מהיום לא יעבור הנאשם על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים למעט צריכה עצמית.
- ו. מורה על השמדת הסם וחילוט או השמדת הכלים.
- ז. העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ז, 23 אפריל 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דינה דוד, הנאשם ובאת כוחו עו"ד זהבה קרן זנו.